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25 stycznia br. odbyło się XXIII Integracyjne Spotkanie Opłatkowe Osób z Niepełnosprawnościami,

które od lat cieszy się dużym zainteresowaniem i uznaniem wśród mieszkańców powiatu bolesławieckiego. To coroczne

wydarzenie, organizowane przez Powiat Bolesławiecki we współpracy ze Stowarzyszeniem Rodziców Dzieci i Młodzieży

Specjalnej Troski w Bolesławcu, ma na celu integrację osób z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin, a także

promowanie wartości wspólnoty i solidarności.

Spotkanie rozpoczęło się mszą świętą pod przewodnictwem Biskupa Pomocniczego Diecezji Legnickiej Piotra

Wawrzynka. Po części liturgicznej przyszła pora na występy artystyczne Występ Chóru Miejskiego Cantate Deo swoim

śpiewem wprowadził wszystkich w radosny nastrój. Miejska Orkiestra Dęta Bolesławiec zaprezentowała repertuar kolęd i

pastorałek, który dostarczył niezapomnianych wrażeń. Występ Zespołu Pieśni i Tańca „Bolesławiec” z Młodzieżowego

Domu Kultury w Bolesławcu poruszył serca obecnych.

Gospodarz tego spotkania – Starosta Bolesławiecki Tomasz Gabrysiak, podczas swojego przemówienia, podkreślił

znaczenie takich inicjatyw w budowaniu wspólnoty oraz wsparcia  dla osób z niepełnosprawnościami.

Dzięki zaangażowaniu organizatorów oraz wsparciu licznych instytucji, XXIII Integracyjne Spotkanie Opłatkowe Osób z

Niepełnosprawnościami stało się piękną tradycją, która jednoczy ludzi, budując silne więzi międzyludzkie i promując

wartości, które są fundamentem naszego społeczeństwa.

Dziękujemy za ogromną pomoc współorganizatorom i wolontariuszom, dzięki którym to spotkanie co roku jest

wspaniałym wydarzeniem.

Gmina Bolesławiec, Miasto Bolesławiec, Gmina i Miasto Nowogrodziec, Gmina Osiecznica, Gmina Gromadka, Gmina

Warta Bolesławiecka oraz gminne i miejskie ośrodki pomocy społecznej. Wolontariusze ze szkół powiatowych: I Liceum
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Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu, II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w

Bolesławcu, Zespół Szkół Elektronicznych im Ignacego Domeyki w Bolesławcu, Zespół Szkół Ogólnokształcących i

Zawodowych w Bolesławcu, Zespół Szkół Mechanicznych Bolesławiec, Społeczność Zespołu Szkół Budowlanych w

Bolesławcu, Zespół Szkół Handlowych i Usługowych Bolesławiec ZSHiU, wychowankowie Powiatowy Młodzieżowy

Ośrodek Wychowawczy w Iwinach, wolontariusze z Nowej Wsi, harcerze Hufiec ZHP im. Szarych Szeregów w

Bolesławcu, organizacje pozarządowe działające na rzecz osób z niepełnosprawnościami z terenu powiatu

bolesławieckiego, 23 Śląski Pułk Artylerii, Komenda Powiatowa Policji w Bolesławcu, Komenda Powiatowa Państwowej

Straży Pożarnej w Bolesławcu, Straż Miejska w Bolesławcu, Szpital św. Łukasza w Bolesławcu, wspólnoty parafialne,

Caritas, @Zespół Pieśni i Tańca “Bolesławiec” , Chór Miejski Cantate Deo w Bolesławcu, Miejska Orkiestra Dęta

Bolesławiec, Młodzieżowy Dom Kultury im. Stanisława Wyspiańskiego w Bolesławcu, Bolesławiecki Ośrodek Kultury –

Międzynarodowe Centrum Ceramiki. (info Powiat Bolesławiecki)

info/2025/01/oplatek_niepelnosprawnych
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